
U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 26. 9. 2016  

č.j.: OÚ HČ/ 798/2016 

 
 č.1 

Rada obce Horní Čermná souhlasí se schůzkou s inventarizační komisí dne 10.10.2016 – 15.30 hod. 

v sokolovně – vyřazení nevyhovujícího kuchyňského zařízení. 

Termín: 10.10.2016 

Zodpovídá: I. Pešková  

 

Dříve než došlo k usnesení č. 2, radní Libor Kos vznesl připomínku na střet zájmů.   

č.2  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenové nabídky od L. Kose na zemní práce na koupališti  - dle 

přílohy a pověřuje starostku obce objednáním tohoto díla. 

 

Dříve než došlo k usnesení č. 3, radní Libor Kos vznesl připomínku na střet zájmů.   

č.3  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku na pokládku vedení veřejného osvětlení 

v souvislosti s výstavbou kanalizace směrem ke koupališti a pověřuje starostku obce objednáním tohoto díla. 

 

Dříve než došlo k usnesení č. 4, radní Libor Kos vznesl připomínku na střet zájmů.   

č.4  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku od L. Kose na zpevněné plochy v centru obce - dle 

přílohy a pověřuje starostku obce objednáním tohoto díla. 

 

č.5  

Rada obce Horní Čermná schvaluje smlouvy o poskytnutí individuální dotace uzavřená podle zákona 

č.250/2000 S., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů spolkům, 

zájmovým skupinám: SH ČMS Nepomuky, Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ Horní Čermná, Petr Borek – 

fotbalisté, Myslivecký spolek Horní Čermná a Nepomuky, Martin Langr – hokejisté -  dle příloh. 

č.6  

Rada obce Horní Čermná schvaluje platový výměr ředitelce školní jídelny H. Hejlové, ředitelce mateřské 

školy R. Carbolové a ředitelce základní školy D. Tkačíkové na základě zákona č.262/2006 Sb. v platném 

znění a podle §5 odst.3  nařízení vlády 564/2006 Sb. v platném znění s účinností od 1.9.2016  – dle příloh. 

  

č.7  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku od firmy Sepos, spol. s r.o., středisko Lanškroun na 

posuvné skládací dveře do sokolovny mezi sálem a přísálí – dle přílohy a pověřuje starostku obce 

objednáním tohoto díla. 

Termín:7.10.2016 

Zodpovídá: starostka obce 

 

Dříve než došlo k usnesení č. 8, radní Libor Kos vznesl připomínku na střet zájmů.   

č.8  

Rada obce Horní Čermná pověřuje L.Kose  na demolici schodů u hřiště ZŠ a následnou úpravu terénu. 

Termín:31.10.2016 

Zodpovídá: L.Kos 



 

č.9  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku od architektky Ing. Hany Hanyšové na projekt 

úprava zeleně v centru obce ve výši 18.000 Kč – dle přílohy. 

 

 

č.10 

Rada obce Horní Čermná schvaluje pojistnou smlouvu č. 6326698477 a č. 6326698450 o komplexním 

pojištění vozidla NAMÍRU od Kooperativy pro vozidla Mitsubishi a traktor Zetor. 

 

 

     

 

 

 

 

 

               Hana Motlová                                                             Bc. Martin Langr 

                starostka obce                                                             místostarosta obce 

                             

 

 

                                      Jednání rady obce: 26. 9. 2016 - od 19.00 hodin. 

Počet listů:  1 

Počet stran: 2 

 


